
 

„Meža nozares gada balvu „Zelta čiekurs” izgatavošana” 

 

Meža nozares Gada balva „Zelta čiekurs” ir ikgadēja meža nozares augstākā atzinība par 

nozīmīgiem sasniegumiem un ieguldījumu nozares labā.  

Balvas mērķis ir veicināt meža nozares attīstību un sabiedrisko nozīmīgumu un attiecīgi šī 

projekta mērķis bija nodrošināt meža nozares gada balvu “Zelta čiekurs” un skulpturālo veidojumu 

„Zelta čiekuriņš” izgatavošanu. 

Biedrība „Latvijas Kokrūpniecības federācija” šī projekta ietvaros uzskatāma kā konkrētu 

uzdevumu, kurus ir noteikusi Meža attīstības fonda padome, izpildītāja. Biedrība „Latvijas 

Kokrūpniecības federācija” ir organizējusi meža nozares gada balvas (6 un 7 skulpturālo veidojumu) 

„Zelta Čiekurs” izgatavošanas nodrošināšanu. 

Darba uzdevumu veikšanai kā apakšuzņēmēju piesaistot A/S „Latvijas Finieris”, kas attiecīgi 

nodrošina gada balvu “Zelta čiekurs” (6 gabalus) izgatavošanu atbilstoši nolikumam un iepriekš 

izgatavotajam paraugam (materiāls: bronzā veidots čiekurs ar koka pamatni). 

Savukārt sākot ar šo gadu, attiecībā uz skulpturālo veidojumu „Zelta čiekuriņš” Meža dienu 

komiteja lēmusi veikt izmaiņas skulpturālā veidojuma izmēram. Šis izmērs tiek izgatavots kā 

atjauninājums dizainam, mainīts balvas izmērs (materiāls: bronzā veidots čiekurs ar koka pamatni - 

1/2 (agrākās proporcijas 1/3 vietā) no gada balvas „Zelta čiekura”). Kā arī sākot ar šo gadu balvas tiks 

numurētas.  

Darba uzdevumu veikšanai kā apakšuzņēmēju piesaistot A/S „Latvijas Finieris”, kas attiecīgi 

nodrošina skulpturālo veidojumu „Zelta čiekuriņš” (7 gabalus) izgatavošanu, attiecīgi viens no 

septiņiem skuplturālajiem veidojumiem paredzēts kā etalons. 

Balvas, tai skaitā etalons fiziski tiks nogādāti projekta pasūtītājam saskaņā ar projekta 

pasūtītāja pieprasījumu, pēc tam, kad taps zināmi balvu ieguvēji un attiecīgi izdarīts gravējums uz 

balvas (aptuveni divu nedēļu laikā no informācijas saņemšanas brīža). 

 


